Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RXEF300-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RXEF300-2 Details PDF
RXEF300-2
Hersteller-Teilenummer: RXEF300-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH PTC RESET 3A
Datenblätter:
1.RXEF300-2.pdf
2.RXEF300-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 915 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RXEF300-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH PTC RESET 3A
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 915 pcs Stock
Serie PolySwitch®, RXEF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CQC, CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.941" Dia x 0.118" W (23.90mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 1.126" (28.60mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.400" (10.15mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 72V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 3A
Strom - Auslösung (It) 6A
Auslösezeit 19.8s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 40 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 100 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
RXEF300-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
3.00A
RXEF250K
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 2.5A
HOLD
RXEF300K
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 3A
HOLD
RXEF300K-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC 3.0A
KINKED AMMO
RXEF250-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 2.5A
AMMO
RXEF375-0.476
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
3.75A
RXEF300-1
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 3A
HOLD
RXEF250-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 2.5A
12063C104KAT4A 1812GA221JAT1A\SB ADG451BRZ-REEL7 AQV454HA AS3815M5-2.5/TR
AZ1085T-ADJ BD3539FVM-TR BF2012-B5R5DACT BU4825G-MTR CSTCE8M00G52A-R0
FMMTA14TA IP-J33-CY IRF8721TRPBF IRS21271STRPBF IS62C1024-15J
KK200A1800V LD27C64A LE25FW806MA-TLM-E LMSZ5235BT1G LS1240AD1013TR
LTC2398CLX-18#PBF M-FIAM5M11 MAX4793EUS+T MAX6418UK22+T MAX7310ATE+T
MIC9131YM MT29F256G08CJAAAWP:A N105CH03 PQ1LAX95MSPQ PT7M8206B30TA5E
REF5045AIDRG4 REG103UA-5 RXEF017-2 RXEF020-2 RXEF025-2
RXEF075-2 RXEF090S RXEF160-2 RXEF250-2 S-80129BLMC-JEO-T2
SI7840DP-T1-GE3 SMDJ36A-HRA SP6201EM5-2.7/TR T730064504DN TMC3K-B50K-TR
VI-J0Y-EY VI-J6M-CZ VI-PA01-CUY-02 VT1101M5 XCF04SVG